

# **PENM I INVEST A/S**

Sundkrogsgade 7  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2019**

---

**Nicolai Hviid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PENM I INVEST A/S

Sundkrogsgade 7

2100 København Ø

CVR-nr: 29426287

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

A/S Arbejdernes Landsbank

Vesterbrogade 5

1502 København V

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

PENM I Invest A/S har ingen forretningsmæssig aktivitet.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultat for 2018 blev et underskud på 22 t.kr. efter skat. Resultatet ligger på niveau med de forventninger, der blev angivet ved indgangen til regnskabsåret og anses som tilfredsstillende.

Der stilles ikke forslag om udbetaling af udbytte for regnskabsåret. Årets resultat overføres til egenkapitalen, der herefter udgør 284 t.kr.

For yderligere information om porteføljeinvesteringerne henvises der til årsrapporten for Private Equity New Markets K/S.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at få væsentlig indflydelse på resultatet for PENM I Invest A/S.

## Forventninger til 2019

Der forventes et resultat omkring nul for 2019. Resultatet er primært afhængigt af værdiudviklingen af indskuddet.

## Revision

Nærværende årsrapport har ikke været genstand for revision jf. ÅRL §135.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-14.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-14.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-14.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-19.000	11.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.000</b>	<b>-3.000</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.000	2.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.000</b>	<b>-1.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.000	-1.000
<b>I alt .....</b>		<b>-22.000</b>	<b>-1.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	23.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>23.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.000	0
Tilgodehavende skat .....		1.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>3.000</b>
Likvide beholdninger .....		278.000	280.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>284.000</b>	<b>283.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>284.000</b>	<b>306.000</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-216.000	-194.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>284.000</b>	<b>306.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>284.000</b>	<b>306.000</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Værdiregulering af indskud i Private Equity New Markets K/S	-19	11
	<b>-19</b>	<b>11</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	-1	-3
Regulering af skat vedr. tidligere år	-1	1
<b>Skat i alt</b>	<b>-2</b>	<b>-2</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Komplementarindskud i kommanditselskab t.kr.</b>
Kostpris primo	500
Afgang	-500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-427
Årets nedskrivning	-19
Tilbageførelse af tidligere års nedskrivning	446
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige samregistrerede selskaber for det samlede momstilsvar.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet er 100 % ejet af PENM I GP Holding A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø.

##### **Koncernforhold**

Indgår i koncernregnskab for: BI Holding A/S, CVR-nr. 20895373